[bookmark: _GoBack]様式第１号

公募参加表明書

令和４年　　月　　日

長島町長　川　添　　　健　　殿

（調査事業委託　応募事業者）
所在地
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　㊞

　「長島情熱大陸魅力発信プロジェクト」委託募集へ下記書類を添えて参加を申し込みます。
　なお、「長島情熱大陸魅力発信プロジェクト」委託募集要項に示された応募資格等をすべて満たしていること及び本参加表明書の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

　添付書類
　　１．法人及び団体の代表者の税滞納（国・県・町）のない証明

担当者

	職　氏　名

	連絡先
	住　所

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ－Mail

様式第２号

　　令和４年　　月　　日
長島町長　川　添　　　健　　殿

申請者　住　　所
団 体 名
代表者名                      　㊞

「長島情熱大陸魅力発信プロジェクト」実施申請書

　次のとおり公の委託事業実施について応募申請します。

	提出書類

別紙仕様書に即した事業内容提案書

担当責任者

	連　絡　先